
 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  

ОЗЕРО ДОЛГОЕ 

 

 Р Е Ш Е Н И Е  
 

 
   «29» июня 2016 г.                              Санкт-Петербург                               № 17 

 

 

О признании утратившим силу Решения Муниципального совета  МО МО Озеро Долгое   

от 24.03.2016  №10  
 

В целях удовлетворения протеста прокуратуры Приморского района Санкт-Петербурга и 

приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством, Муниципальный совет РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу Решение Муниципального совета  Муниципальное 

образование Муниципальный округ Озеро Долгое от 24.03.2016 №10 « О внесении изменений 

в Решение Муниципального совета от 20.08.2008 года № 22 «Об утверждении положения о 

премировании депутатов Муниципального совета, осуществляющих свои полномочия на 

постоянной основе,  служащих Муниципального Совета и Местной администрации в 

Муниципальном образовании Муниципальный округ Озеро Долгое». 

2. Настоящее Решение вступает в силу через десять дней после его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

 

Глава Муниципального образования 

Муниципальный округ Озеро Долгое                                                                 В.В. Байдалаков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


